

## 江苏九鼎新材料股份有限公司 2020 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**特别提示：**本公告所载 2020 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，敬请投资者注意投资风险。

### 一、2020年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,668,660,914.04	984,321,532.50	69.52
营业利润	36,803,579.23	32,552,050.38	13.06
利润总额	41,511,859.71	36,579,887.91	13.48
归属于上市公司股东的净利润	34,222,467.12	28,021,927.27	22.13
基本每股收益(元)	0.1029	0.0843	22.06
加权平均净资产收益率	3.55%	2.96%	0.59
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,489,061,330.49	2,299,804,367.12	8.23
归属于上市公司股东的所有者权益	975,945,593.06	946,052,163.17	3.16
股本	332,467,470	332,467,470	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.94	2.85	3.16

注：以上财务数据及指标以合并报表数据填列。

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

#### (一) 报告期经营业绩和财务状况

1、报告期内，公司实现营业总收入166,866.09万元，较上年同期增长69.52%；利润总额 4,151.19万元，较上年同期增长13.48%；归属于上市公司股东的净利润3,422.25万元，

较上年同期增长22.13%。

2、报告期末，公司总资产为248,906.13万元，较年初增长8.23%；归属于上市公司股东的所有者权益为97,594.56万元，较年初增长3.16%；归属于上市公司股东的每股净资产2.94元，较年初增长3.16%。

#### （二）主要指标增减变动的主要原因

报告期内，公司实现营业总收入166,866.09万元，较上年同期增长69.52%，主要原因是报告期内公司加大市场开发，把握住风电新能源快速发展机遇，陆续取得江阴远景投资有限公司等风电主机厂家的风电叶片订单，确保了2020年销售目标的实现。

#### 三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露前，根据交易所相关规定，公司未对2020年度经营业绩进行预计披露。

#### 四、备查文件

1、经公司法定代表人、分管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

江苏九鼎新材料股份有限公司董事会

2021年2月26日